
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ
СТЭРЛЕТАМАК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
КРАСНОЯР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
СОВЕТЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНШ ШПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТЕР ЛИТ АМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

К А Р  А Р Р Е Ш Е Н И Е

Об исполнении бюджета сельского поселения Красноярский сельсовет 
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

в 2019 году

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения 
Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 
Республики Башкортостан Николаева М.Г., Совет сельского поселения 
Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 
Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения 
Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 
Республики Башкортостан в 2019 году. (Прилагается).

2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в 
здании администрации сельского поселения и разместить в установленном 
порядке на официальном сайте сельского поселения Красноярский 
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 
Башкортостан http://spkrasnoyar.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета по бюджету, налогами и вопросам 
муниципальной собственности (Афанасьева В.Г.)

Глава сельского поселения 
Красноярский сельсовет 
муниципального района 
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан М.Г. Николаев

14 февраля 2020 г. 
№ 04/46
с. Новый Краснояр

ВЕРНО: . - . Белова Н.П.

http://spkrasnoyar.ru/


ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

Наименование 

финансового органа

Наименование публично-правового образования 

Периодичность: месячная, квартальная, годовая 

Единица измерения: руб.

на 1 января 2019 г.

Бюджет сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района 
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

Бюджет сельских поселений

Форма по ОКУД 

Дата 

по ОКПО

Глава по БК 

по ОКТМО

по ОКЕИ

1. Доходы бюджета

коды
0503117

01.01.2019

791

80649444

383

Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной 
классификации

Утвержденные бюджетные 
назначения

Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3 4 5 6

Доходы бюджета - всего 010 X 5 720 384,06 5 530 031,56 190 743,00
в том числе:

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 182 1 00 00000 00 0000 000 428 578,01 428 968,51
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182 1 01 00000 00 0000 000 65 022,42 65 022,42 -

Налог на доходы физических лиц 010 182 1 01 02000 01 0000 110 65 022,42 65 022,42 -

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации 010 182 1 01 02010 01 0000 110 63 182,75 63 182,75

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 
по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 01 02010 01 1000 110 63 130,26

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (пени по соответствующему платежу) 010 182 1 01 02010 01 2100 110 32,61

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии 
со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству Российской 
Федерации) 010 182 1 01 02010 01 3000 110 19,88



Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02020 01 0000 110 411,74 411,74

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 01 02020 01 1000 110 361,74

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, 
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных 
взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно 
законодательству Российской Федерации) 010 182 1 01 02020 01 3000 110

Л

50,00
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 

физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02030 01 0000 110 1 427,93 1 427,93

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному) 010 182 1 01 02030 01 1000 110 1 400,94

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу) 010 182 1 01 02030 01 2100 110 11,51

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий 
(штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации) 010 182 1 01 02030 01 3000 110 15,48

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 182 1 05 00000 00 0000 000 6 900,00 6 900,00 -

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03000 01 0000 110 6 900,00 6 900,00 -

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03010 01 0000 110 6 900,00 6 900,00 -
Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному) 010 182 1 05 03010 01 1000 110 6 900,00

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182 1 06 00000 00 0000 000 356 655,59 357 046,09 -

Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01000 00 0000 110 131 140,97 131 376,24 -



Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений 010 182 1 06 01030 10 0000 110 131 140,97 131 376,24

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному) 010 182 1 06 01030 10 1000 110 126 273,83

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, 
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в 
границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу) 010 182 1 06 01030 10 2100 110 5 102,41

Земельный налог 010 182 1 06 06000 00 0000 110 225 514,62 225 669,85 -

Земельный налог с организаций 010 182 1 06 06030 00 0000 110 21 621,18 21 621,18
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских поселений 010 182 1 06 06033 10 0000 110 21 621,18 21 621,18 -

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 06 06033 10 1000 110 21 325,00

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений (пени по 
соответствующему платежу) 010 182 1 06 06033 10 2100 110 296,18

Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06040 00 0000 110 203 893,44 204 048,67 -
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в границах сельских поселений 010 182 1 06 06043 10 0000 110 203 893,44 204 048,67 -

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 06 06043 10 1000 110 196 130,61

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по 
соответствующему платежу) 010 182 1 06 06043 10 2100 110 7 918,06

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 791 1 00 00000 00 0000 000 11 625,53 11 625,53 -

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 791 1 08 00000 00 0000 000 6 380,00 6 380,00 -
1 осударственная пошлина за совершение нотариальных действий 

(за исключением действий, совершаемых консульскими 
учреждениями Российской Федерации) 010 791 1 08 04000 01 0000 110 6 380,00 6 380,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с законодательными актами 
Российской Федерации на совершение нотариальных действий 010 791 1 08 04020 01 0000 110 6 380,00 6 380,00

010 791 1 08 04020 01 1000 110 - 6 380,00 -
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И 

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 010 791 1 13 00000 00 0000 000 400,00 400,00 -

Доходы от оказания платных услуг (работ) 010 791 1 13 01000 00 0000 130 400,00 400,00 -

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 010 791 1 13 01990 00 0000 130 400,00 400,00 -
11рочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями 

средств бюджетов сельских поселений 010 791 1 13 01995 10 0000 130 400,00 400,00 -

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 791 1 17 00000 00 0000 000 4 845,53 4 845,53 -

Прочие неналоговые доходы 010 791 1 17 05000 00 0000 180 4 845,53 4 845,53 -



Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 010 791 1 17 05050 10 0000 180 4 845,53 4 845,53 -

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 791 2 00 00000 00 0000 000 5 262 622,00 5 071 879,00 190 743,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ О Т Д РУГИ Х БЮ ДЖЕТОВ

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 791 2 02 00000 00 0000 000 5 100 112,00 5 071 879,00 28 233,00

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 791 2 02 10000 00 0000 151 3 125 293,00 3 125 293,00 -

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 791 2 02 15001 00 0000 151 414 400,00 414 400,00 -
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 010 791 2 02 15001 10 0000 151 414 400,00 414 400,00 .

Дотации Ьюджетам на поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов 010 791 2 02 15002 00 0000 151 2 710 893,00 2 710 893,00

Дотации Ьюджетам сельских поселений на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов 010 791 2 02 15002 10 0000 151 2 710 893,00 2 710 893,00 _

Субсидии бюджетам Ьюджетной системы Российской Федерации 
(межбюджетные субсидии) 010 791 2 02 20000 00 0000 151 614 084,00 585 851,00 28 233,00

Прочие субсидии 010 791 2 02 29999 00 0000 151 . 614 084,00 585 851,00 28 233,00

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 010 791 2 02 29999 10 0000 151 614 084,00 585 851,00 28 233,00

010 791 2 02 29999 10 7247 151 614 084,00 585 851,00 28 233,00

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 791 2 02 30000 00 0000 151 93 600,00 93 600,00 -
Субвенции Ьюджетам на осуществление первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 791 2 02 35118 00 0000 151 93 600,00 93 600,00 -

Субвенции Ьюджетам сельских поселений на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 010 791 2 02 35118 10 0000 151 93 600,00 93 600,00

Иные межбюджетные трансферты 010 791 2 02 40000 00 0000 151 1 267 135,00 1 267 135,00 -
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных образований на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 010 791 2 02 40014 00 0000 151 767 135,00 767 135,00

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 010 791 2 02 40014 10 0000 151 767 135,00 767 135,00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 010 791 2 02 49999 00 0000 151 500 000,00 500 000,00 -
11рочие межбюджетные трансферты, передаваемые Ьюджетам 

сельских поселений 010 791 2 02 49999 10 0000 151 500 000,00 500 000,00 _

010 791 2 02 49999 10 7404 151 500 000,00 500 000,00 -

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 791 2 07 00000 00 0000 000 162 510,00 - 162 510,00

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 010 791 2 07 05000 10 0000 180 162 510,00 162 510,00

010 791 2 07 05030 10 0000 180 162 510,00 - 162 510,00

010 791 2 07 05030 10 6200 180 92 510,00 - 92 510,00

010 791 2 07 05030 10 6300 180 70 000,00 - 70 000,00

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 863 1 00 00000 00 0000 000 17 558,52 17 558,52 -
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ и м у щ е с т в а ; НАХОДЯЩЕГОСЯ в 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 863 1 11 00000 00 0000 000 17 558,52 17 558,52 -



Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу 
в возмездное пользование государственного и муниципального 
имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных) 010 863 1 11 05000 00 0000 120 17 558,52 17 558,52

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов государственной власти, органов местного 
самоуправления, государственных внебюджетных фондов и 
созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений) 010 863 1 11 05030 00 0000 120 17 558,52 17 558,52
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 

управлении органов управления сельских поселений и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных 
и автономных учреждений) 010 863 1 11 05035 10 0000 120 17 558,52 17 558,52



2. Расходы бюджета Форма 0503117 о ,'

Наименование показателя Код строки Код расхода по бюджетной 
классификации

Утвержденные бюджетные 
назначения

Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3 4 5 6

Расходы бюджета - всего 200 X 5 766 453,45 5 715 070,99 51 382,46
в том числе:

Глава муниципального образования 200 791 0102 22 1 01 02030 000 1 105 022,70 1 105 022,70 -

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 791 0102 22 1 01 02030 100 1 105 022,70 1 105 022,70

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 791 0102 22 1 01 02030 120 1 105 022,70 1 105 022,70 -

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 791 0102 22 1 01 02030 121 - 867 301,91 -
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 791 0102 22 1 01 02030 129 . 237 720,79 _
Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан 200 791 0104 22 1 02 02040 000 1 762 525,30 1 762 525,30 -
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 

функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 791 0104 22 1 02 02040 100 1 172 519,76 1 172 519,76

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 791 0104 22 1 02 02040 120 1 172 519,76 1 172 519,76 -

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 791 0104 22 1 02 02040 121 - 921 290,74 -
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 791 0104 22 1 02 02040 129 251 229,02
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0104 22 1 02 02040 200 584 889,54 584 889,54 -
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0104 22 1 02 02040 240 584 889,54 584 889,54 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0104 22 1 02 02040 244 - 584 889,54 -

Иные бюджетные ассигнования 200 791 0104 22 1 02 02040 800 5 116,00 5 116,00 -

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 791 0104 22 1 02 02040 850 5 116,00 5 116,00 -

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 791 0104 22 1 02 02040 851 - 2 156,00 -

Уплата прочих налогов, сборов 200 791 0104 22 1 02 02040 852 - 2 271,00 -

Уплата иных платежей 200 791 0104 22 1 02 02040 853 - 689,00 -
Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по 

государственной(муниципальной)собственности 200 791 0113 99 999 09020 000 33 993,01 33 993,01 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0113 99 9 99 09020200 33 993,01 33 993,01 -
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0113 999 99 09020240 33 993,01 33 993,01 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0113 99 999 09020 244 - 33 993,01 -



Субвенции на осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 200 791 0203 22 1 03 51180 000 93 600,00 93 600,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 200 791 0203 22 1 03 51180 100 93 600,00 93 600,00

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов 200 791 0203 22 1 03 51180 120 93 600,00 93 600,00 -

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 791 0203 22 1 03 51180 121 - 71 736,00 -
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 

денежного содержания и иные выплаты работникам государственных 
(муниципальных) органов 200 791 0203 22 1 03 51180 129 _ 21 864,00 ",

Мероприятия по развитию инфраструктуры объектов противопожарной 
службы 200 791 0310 21 1 01 24300 000 8 859,20 8 859,20 -

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных)нужд 200 791 0310 21 1 01 24300 200 8 859,20 8 859,20 -

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных)нужд 200 791 0310 21 1 01 24300 240 8 859,20 8 859,20 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0310 21 1 01 24300 244 - 8 859,20 -

Дорожное хозяйство 200 791 0409 19 1 01 03150 000 485 011,84 485 011,84 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0409 19 1 01 03150 200 485 011,84 485 011,84 -
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0409 19 1 01 03150 240 485 011,84 485 011,84 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0409 19 1 01 03150 244 - 485 011,84 -

Проведение работ по землеустройству 200 791 0412 11 1 01 03330 000 28 000,00 28 000,00 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0412 11 1 01 03330 200 28 000,00 28 000,00 -
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0412 11 1 01 03330 240 28 000,00 28 000,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0412 11 1 01 03330 244 - 28 000,00 -

Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов 200 791 0503 11 1 01 06050 000 787 882,93 787 882,93 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0503 11 1 01 06050 200 784 774,93 784 774,93 -
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0503 11 1 01 06050 240 784 774,93 784 774,93 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0503 11 1 01 06050 244 - 784 774,93 -

Иные бюджетные ассигнования 200 791 0503 11 1 01 06050 800 3 108,00 3 108,00 -

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 791 0503 11 1 01 06050 850 3 108,00 3 108,00 -

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 791 0503 11 1 01 06050 851 - 3 108,00 -

Организация и содержание мест захоронения 200 791 0503 11 1 01 06400 000 78 400,00 78 400,00 -
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0503 11 1 01 06400 200 78 400,00 78 400,00 -
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 200 791 0503 11 1 01 06400 240 78 400,00 78 400,00 -

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0503 11 1 01 06400 244 - 78 400,00 -



Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по 
благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному 
хозяйству, обеспечению мер пожарной безопасности и осуществлению 
дорожной деятельности в границах сельских поселений 200 791 0503 11 1 01 74040 000 500 000,00 500 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 11 1 01 74040 200 500 000,00 500 000,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 11 1 01 74040 240 500 000,00 500 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0503 11 1 01 74040 244 500 000,00

Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, 
основанных на местных инициативах за счет средств местных бюджетов 200 791 0503 11 1 01 S2471 000
Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) 

собственности

619 800,00 577 347,54 42 452,46

200 791 0503 11 1 01 S2471 400 619 800,00 577 347,54 42 452,46

Бюджетные инвестиции 200 791 0503 11 1 01 S2471 410
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 

государственной (муниципальной) собственности

619 800,00 577 347,54 42 452,46

200 791 0503 11 1 01 S2471 414 577 347,54
Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, 

основанных на местных инициативах, за счет средств, поступивших от 
физических лиц 200 791 0503 11 1 01 S2472 000

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) 
собственности

92 510,00 87 475,00 5 035,00

200 791 0503 11 1 01 S2472 400 92 510,00 87 475,00 5 035,00

Бюджетные инвестиции 200 791 0503 11 1 01 S2472 410 92 510,00 87 475,00 5 035,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 

государственной (муниципальной) собственности 200 791 0503 11 1 01 S2472 414 87 475,00
Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, 

основанных на местных инициативах, за счет средств, поступивших от 
юридических лиц 200 791 0503 11 1 01 S2473 000 70 000,00 66 105,00 3 895,00

Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) 
собственности 200 791 0503 11 1 01 S2473 400 70 000,00 66 105,00 3 895,00

Бюджетные инвестиции 200 791 0503 11 1 01 S2473 410 70 000,00 66 105,00 3 895,00
Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства 

государственной(муниципальной)собственности 200 791 0503 11 1 01 S2473 414 66 105,00

Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления 200 791 1403 22 1 03 74000 000 100 848,47 100 848,47

Межбюджетные трансферты 200 791 1403 22 1 03 74000 500 100 848,47 100 848,47

Иные межбюджетные трансферты 200 791 1403 22 1 03 74000 540 100 848,47 100 848,47

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 -46 069,39 -185 039,43



Форма 0503117 с.З

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя Код строки Код источника финансирования 
дефицита бюджета по бюджетной 

классификации

Утвержденные бюджетные 
назначения

Исполнено Неисполненные назначения

1 2 3 4 5 6

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 X 46 069,39 185 039,43 -

в том числе:

источники внутреннего финансирования бюджета 520 X - - -

из них: *

источники внешнего финансирования бюджета 620 X - - -

из них:
Изменение остатков средств 700 000 01 05 00 00 00 0000 000 46 069,39 185 039,43 -

увеличение остатков средств, всего 710 000 01 05 00 00 00 0000 500 -5 720 384,06 -5 647 027,80 X

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 791 01 05 02 00 00 0000 500 -5 720 384,06 -5 647 027,80 X

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 791 01 05 02 01 00 0000 510 -5 720 384,06 -5 647 027,80 X
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 

поселений 710 791 01 05 02 01 10 0000 510 -5 720 384,06 -5 647 027,80 X

уменьшение остатков средств, всего 720 000 01 05 00 00 00 0000 600 5 766 453,45 5 832 067,23 X

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 791 01 05 02 00 00 0000 600 5 766 453,45 5 832 067,23 X

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 791 01 05 02 01 00 0000 610 5 766 453,45 5 832 067,23 X
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 

поселений 720 791 01 05 02 01 10 0000 610 5 766 453,45 5 832 067,23 X

Руководитель______________________________  ____________________________________
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель финансово-
экономической службы______________________ ____________________________________

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер__________________________  ____________________________________
(подпись) (расшифровка подписи)

20 Г.


